

Reparatia drumului din s.Sadic r-ul Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	92,7000	26,26	2434,302
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,0000	26,26	472,680
3.	7129020012800	Pavator	h-om	912,0000	26,26	23949,120
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	119,9550	26,26	3150,018
Total manopera						30006,11

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	116,2800	320,00	37209,600
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1447,8000	300,00	434340,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	295,8600	160,00	47337,600
4.	2010237318750	Distantieri	buc	135,0000	1,00	135,000
5.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0201	250,00	5,025
6.	2663102100000	Beton	m3	30,2400	950,00	28728,000
7.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	17,4300	7,00	122,010
8.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,2500	11,00	24,750
9.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,5000	15,00	67,500
10.	2873122004100	Plase sudate	kg	454,5000	12,00	5454,000
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	294,4500	15,00	4416,750
Total materiale de construcții						557840,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2700	200,00	54,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	57,2850	100,00	5728,500
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	140,7000	0,20	28,140
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	294,1200	90,00	26470,800
5.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,0500	20,00	81,000

6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	29,4300	90,00	2648,700
		Total utilaje de construcții				35011,14

Total	Lei	622857,48
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6751,37
Cheltuieli de transport	4 %	22313,61
Cheltuieli directe		651922,46
Cheltuieli de regie	1,5 %	9778,83
Total		661701,29
Beneficiu de deviz	3 %	19851,03
Total		681552,32
TVA	20 %	136310,47

Total deviz: 817862,79

Intocmit

Захария И.М.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)